O gură încăl mai rea ar zice că acest tineret e deocamdată amenințat prin d. Bențiu și Aznavoriani al căror debut victorios la Constanța poate fi plin de presteviri antioface.

15 Decembrie 1930

Urăm tuturor abonaților și cititorilor noștri Ani mulți belșug și prosperitate.

Gestul Regelui

D. N. Iorga la Constanța

„15/27 Mai 1866: Camera votează noului prinț o listă civilă în sumă de o sută mii de galbeni (1.175.000 lei); prințul Carol renunță însă imediat, în vederea marilor nevoi financiare ale Statului la patruzeci de mii de galbeni pentru anul întâi”.

(Memoriile Regelui Carol I)